2.10 Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej,

finansowej, Emitenta oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości

realizacji zobowiązań przez Emitenta

Poza wskazanymi w niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za I
półrocze 2022 r., nie są znane Zarządowi inne istotne informacje wpływające w sposób znaczący na ocenę sytuacji
kadrowej, majątkowej i finansowej Grupy Kęty S.A. oraz Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A.

2.11 Akcje i akcjonariusze

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są notowane w

ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień 30 czerwca 2022

r. wynosiła 9 650 152 szt. o wartości nominalnej 2,50 zł każda. Wykaz akcjonariuszy posiadających więcej niż

5% udziału w kapitale zakładowym Spółki i ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień publikacji

niniejszego oraz poprzedniego raportu okresowego przedstawia się następująco:

Liczba akcji
02.08.2021

Udział w kapitale

zakładowym i w

ogólnej liczbie głosów

Liczba akcji
20.04.2022

Udział w kapitale

zakładowym i w

ogólnej liczbie głosów

Nationale Nederlanden OFE* 1 528 835 15,84% 1 527 094 15,82%

OFE AVIVA Santander* 1 262 123 13,08% 1 262 355 13,08%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ* 844 104 8,75% 843 143 8,74%

AEGON PTE* 640 481 6,64% 654 718 6,78%

MetLife OFE* 581 224 6,02% 580 562 6,02%

PTE Allianz Polska  - - 490 167 5,08%

Pozostali 4 793 385 49,67% 4 292 113 44,48%

Razem  9 650 152 100,00% 9 650 152 100,00%

*Dane na podstawie sprawozdań OFE dot. półrocznej struktury aktywów na 30.06.2022 r.;
W dniu 31 maja 2022 r. Spółka otrzymała od Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Allianz Polska S.A.
zarządzającego Allianz Polska Otwartym Funduszem Emerytalnym, (dalej: OFE) oraz Allianz Polska
Dobrowolnym Funduszem Emerytalnym (dalej: DFE) zawiadomienie z informacją, iż w wyniku transakcji w dniu
23.05.2022 r. na akcjach Spółki, udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów Spółki na rachunku
OFE oraz łącznie na rachunkach OFE i DFE zmniejszył się poniżej 5%.

Za wyjątkiem zmniejszenia poniżej 5% udziału w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów Spółki